POLSKI

WARSZAWA

Wtorek dnia 22 Grudnia r. 1829.

Prenumerata miesięczna złp. 2 gr. 20.
Kwar. złp. 8. Nr. pojedynczy gr. 5.

Wszystko dla wszystkich

ROZKAZ DZIENNY DO WOJSKA POLSKIEGO.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 4 (16) grudnia 1829 r.

ZA NAJWYŻSZYM ROZKAZEM.

*Najjaśniejszy Cesarz Jmć i Król najłaskawiej ozdobić raczył orderami następujących oficerów w sztabie głównym części generała kwatermistrza jeneralnego: -- Orderem s. Włodzimierza klasy 3.-Pulkowników: Flügel-adjutanta swego Józefa Hanke, Adama Bojanowicza i Franciszka Koss.